
UCHWAŁA NR XII/84/20 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237,art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 roku, poz.869, 1622, 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą 30.615.128,39 zł 
1) dochody bieżące 28.384.233,51 zł 
2) dochody majątkowe 2.230.894,88 zł 
-  w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  - 1.264.894,88 zł  
 Zmniejszyć dochody budżetu o kwotę 56.000,00 zł   
 w tym: dochody bieżące                  56.000,00 zł  
 
Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 592.406,23 zł 
w tym dochody bieżące -        592.406,23 zł   
 

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 31.151.534,62 zł 
1) dochody bieżące 28.920.639,74 zł 
- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 
pkt 2 i 3ustawy o finansach publicznych - 85.000,00 zł 
2) dochody majątkowe 2.230.894,88 zł 
 
 - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 
pkt 2 i 3ustawy o finansach publicznych -1.264.894,88 zł 
Zmiany określa załącznik 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą 32.632.128,39 zł 
1) wydatki bieżące  26.658.041,79 zł 
- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ustawy o finansach publicznych - 9.396,00 zł 
2) wydatki majątkowe 5.974.086,60 zł 
- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ustawy o finansach publicznych - 2.356.086,60 zł 
Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę 250.000,00 zł 
w tym: wydatki majątkowe 250.000,00  zł 
 Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 786.406,23 zł 
w tym: wydatki bieżące 773.406,23 zł 
wydatki majątkowe   13.000,00 zł 

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 33.168.534,62 zł  

Id: 85A9B536-07C0-436F-BBA7-55D3D47E23F6. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące 27.431.448,02 zł 
- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ustawy o finansach publicznych - 114.396,00 zł 
 
2) wydatki majątkowe 5.737.086,60 zł 
- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i   3 ustawy o finansach publicznych - 2.356.086,60 zł 
Zmiany określa załącznik nr 2, 2A. 

3. Deficyt budżetu po zmianach na 2020 r. wynosi - 2.017.000,00 zł 
Źródłem pokrycia deficytu będzie pożyczka lub kredyt bankowy w kwocie 2.017.000,00 zł. 
 

§ 3. Dokonuje się zmiany zapisów w załączniku Nr 3 do budżetu Gminy Osie na 2020 r. –
„ Plan wydatków majątkowych w Gminie Osie na 2020 r.” określając ich wysokość na kwotę 
5.737.086,60 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2020 r. 
określonych w Załączniku Nr 8 - Wykaz planowanych dotacji dla jednostek sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia się następująco:       

1. dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 1.313.996,00 zł, 
w tym na zadania inwestycyjne 200.000,00 zł,      

2. dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 
160.000,00 zł, w tym na zadania inwestycyjne 9.000,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 8. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 
  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Roman Waśkowski 

Id: 85A9B536-07C0-436F-BBA7-55D3D47E23F6. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

W tym rozdziale dokonuje się korekty planu wydatków w dotyczących realizacji planowanych

zadań. Rezygnuje się z realizacji zadania inwestycyjnego „Przebudowa drogi gminnej w m.

Wierzchy. Wstępnie planowane środki na to zadanie przeznacza się na sfinansowanie prac

remontowych na drogach gminnych w m. Wierzchy – 250.000,00 zł. Dodatkowo na remont ul.

Dworcowej w m. Osie - dojście do dworca przeznacza się 80.000,00 zł, Na zabezpieczenia

potrzebnych środków na bieżące utrzymanie dróg zwiększa się plan wydatków na zakup

materiałów o kwotę 10.000,00 zł oraz na zakup usług pozostałych o kwotę 70.000,00 zł. Kwotę

13.000,00 zł przeznacza się na zakup radarowego wyświetlacza prędkości.

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne

W celu zabezpieczenie środków na wykonanie remontu elewacji i docieplenie budynku remizy
OSP w Łążku zwiększa się plan wydatków na zakup usług remontowych o kwotę 15.000,00 zł.

Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe

W celu zabezpieczenia środków na zakupy środków ochronnych i dezynfekcyjnych dokonuje się
zwiększenia planu wydatków na ten cel o 15.000,00 zł

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdział – 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

W następstwie podsumowania złożonych deklaracji podatkowych na 2020 r. dokonuje się
zmniejszenia planu dochodów z tytułu wpływów z podatku leśnego o kwotę 5.000,00 zł oraz
zmniejszenia planowanej kwoty dochodów z podatku od środków transportowych o kwotę
20.000,00 zł.

Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

W następstwie podsumowania złożonych deklaracji podatkowych na 2020 r. dokonuje się
zmniejszenia planowanej kwoty dochodów z podatku od środków transportowych o kwotę
15.000,00 zł.

Rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Wysokość planowanych wpływów z podatku dochodowego od osób prawnych zmniejsza się
o kwotę 16.000,00 zł.

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi

Id: 85A9B536-07C0-436F-BBA7-55D3D47E23F6. Podpisany Strona 1



Na usługi związane z utrzymaniem czystości w miejscach publicznych zwiększa się plan wydatków
o kwotę 13.406,23 zł. Wzrost wydatków jest wynikiem wzrostu cen usług.

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

W celu zabezpieczenia środków na opracowanie wniosku o dofinansowanie zadań związanych z
montażem ognisk fotowoltaicznych dla mieszkańców Gminy Osie zwiększa się plan wydatków na
ten cel o kwotę 25.000,00 zł.

Rozdział 90008 – Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu

Na opracowanie dokumentacji przyrodniczej dotyczącej Zespołu Chronionego Krajobrazu Rzeki
Prusiny i Sobiny przeznacza się 40.000,00 zł.

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92109– Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

W tym rozdziale – dokonuje się korekty planu dochodów i wydatków w oparciu o planowaną
realizację zadania finansowanego z udziałem środków UE „Doposażenie świetlicy wiejskiej
w Jaszczu” w kwocie 105.000,00 zł. Planowany udział środków UE w finansowaniu zadania
wynosi 85.000,00 zł.

Dodatkowo w celu zabezpieczenie środków na finansowanie organizacji imprez kulturalnych
związanych z „Dniami Osia”, planowanym zakupem pierwszego wyposażenia do budynku
socjalnego z szatnią na stadion w m. Osie oraz na zabezpieczenie środków związanych
z bieżącym utrzymaniem obiektu (sprzątanie, koszty energii, itp.) zwiększa się kwotę dotacji
podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury w Osiu o kwotę 150.000,00 zł.

Dział 926 – Kultura Fizyczna
Rozdział 92601 – Obiekty sportowe
Do dochodów włącza się kwotę 507.406,23 zł środków uzyskanych z naliczenia, zgodnie
z umową, kary umownej dla osoby fizycznej za niedotrzymanie terminu wykonania prac
budowlanych związanych z „Przebudową stadionu lekkoatletycznego w Osiu”.

Id: 85A9B536-07C0-436F-BBA7-55D3D47E23F6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XII/84/20 Rady Gminy Osie

z dnia 23 kwietnia 2020 r.
Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Osie na 2020 r.

Dochody budżetu przed zmianami wynoszą: 30.615.128,39
Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie Plan po

zmianach

756 Dochody od osób prawnych od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

56.000,00 10.305.164,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

25.000,00 3.139.100,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 5.000,00 515.000,00

0340 Wpływy z podatku od środków
transportowych

20.000,00 85.000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

15.000,00 1.734.500,00

0340 Wpływy z podatku od środków
transportowych

15.000,00 90.000,00

75621 Udziały gmin w podatkach
stanowiących dochód budżetu
państwa

16.000,00 5.228.564,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od
osób prawnych

16.000,00 334.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

85.000,00 437.911,59

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

85.000,00 437.911,59

2057 Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

85.000,00 85.000,00

926 Kultura Fizyczna 507.406,23 507.406,23

92601 Obiekty sportowe 507.406,23 507.406,23

0570 Wpływy z grzywien, mandatów i
kar pieniężnych od osób fizycznych

507.406,23 507.406,23

RAZEM 56.000,00 592.406,23 31.151.534,62

Id: 85A9B536-07C0-436F-BBA7-55D3D47E23F6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XII/84/20 Rady Gminy Osie

z dnia 23 kwietnia 2020 r.
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Osie na 2020 r.
Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą: 32.632.128,39
Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie Plan po

zmianach

600 Transport i łączność 250.000,00 423.000,00 2.928.250,00

60016 Drogi publiczne gminne 250.000,00 423.000,00 2.728.250,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

10.000,00 60.000,00

4270 Zakup usług remontowych 330.000,00 470.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70.000,00 120.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

250.000,00 2.055.000,00

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

13.000,00 13.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

30.000,00 1.361.090,28

75412 Ochotnicze straże pożarne 15.000,00 1.292.290,28

4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 29.000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 15.000,00 30.000,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

15.000,00 27.000,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

78.406,23 3.075.950,23

90003 Oczyszczanie miast i wsi 13.406,23 59.406,23

4300 Zakup usług pozostałych 13.406,23 57.406,23

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

25.000,00 25.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 25.000,00

90008 Ochrona różnorodności
botanicznej i krajobrazu

40.000,00 40.000,00

4390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

40.000,00 40.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

255.000,00 1.612.650,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

255.000,00 1.487.050,00

Id: 85A9B536-07C0-436F-BBA7-55D3D47E23F6. Podpisany Strona 1



2480 Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

150.000,00 881.350,00

4217 Zakup materiałów i
wyposażenia

85.000,00 85.000,00

4219 Zakup materiałów i
wyposażenia

20.000,00 20.000,00

RAZEM 250.000,00 786.406,23 33.168.534,62

Informacja uzupełniająca

Plan wydatków budżetu Gminy Osie na 2020 rok po wprowadzeniu zmian przedstawia się
następująco:
Plan wydatków ogółem

34.168.534,62

I. Wydatki bieżące 27.431.448,02
z tego:

1. Wydatki jednostek budżetowych 16.783.381,19
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.796.719,52

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.986.661,67
2. Dotacje na zadania bieżące 1.260.850,00
3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.182.820,83
4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
114.396,00

5. Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00
6. Obsługa długu publicznego 90.000,00

II. Wydatki majątkowe 5.737.086,60
z tego:
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5.737.086,60

w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2.356.086,60

Id: 85A9B536-07C0-436F-BBA7-55D3D47E23F6. Podpisany Strona 2



Strona 1

Dział Rozdz. § TREŚĆ

Razem wydatki na 

Programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2 i 3

Kwota w  zł - 

Środki unijne i 

dotacja budżetu

Kwota w zł -  Środki 

własne Gminy i inne

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 700 000,00 154 559,68 545 440,32

01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
700 000,00 154 559,68 545 440,32

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
154 559,68 154 559,68

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
545 440,32 545 440,32

720 Informatyka 145 232,60 119 923,61 25 308,99

72095 Pozostała działalność 4 146,00 0,00 4 146,00

2339

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między j.s.t. 

4 146,00 0,00 4 146,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
119 923,61 119 923,61

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
21 162,99 21 162,99

750 Administracja publiczna 5 250,00 0,00 5 250,00

75023 Urzędy gmin 5 250,00 0,00 5 250,00

4369
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
5 250,00 0,00 5 250,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 075 000,00 637 500,00 437 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 075 000,00 637 500,00 437 500,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
637 500,00 637 500,00

4019
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
437 500,00 437 500,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
545 000,00 437 911,59 107 088,42

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
545 000,00 437 911,59 107 088,42

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 85 000,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
352 911,58 352 911,59

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
87 088,42 87 088,42

WYDATKI  OGÓŁEM 2 470 482,60 1 349 894,88 1 120 587,73

ZAŁĄCZNIK NR 2 A

 Do budżetu Gminy Osie na 2020 r.  

Wydatki bieżące

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH OBEJMUJĄCY ZADANIA REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ 

NA 2020 ROK

 Zmieniony Uchwałą Rady Gminy Osie Nr XII/84/20 z dnia 23 kwietnia 2020 r.  

Id: 85A9B536-07C0-436F-BBA7-55D3D47E23F6. Podpisany Strona 1



Strona 2

W dziale 720 zaplanowano środki na finansowanie zadania "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie 

województwa kujawsko - pomorskiego" oraz finasowanie zadania "Infostrada Kujaw i Pomorza 2,0"

W dziale 900 zaplanowano środki na finansowanie zadania "Modernizację oświetlenia ulicznego w gm. Osie na 

Urządzenia energooszędne i proekologiczne"

W dziale 750 zaplanowano środki na finansowanie zadania "Infostrada Kujaw i Pomorza - usługi w zakresie e-

Administracja Informacji Przestrzennej - Poprawa komunikacji elektronicznej"

W dziale 010 zaplanowano środki na finansowanie następujących zadań: "Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Osie, III 

etap (Osada Starnie)", 

W dziale 921 zaplanowano środki na finansowanie zadania "Modernizacja świetlicy wiejskiej w Pruskich" - wydatki 

majątkowe oraz środki na finansowanie zakupu wyposażenia dla śwetlicy w Jaszczu.

Id: 85A9B536-07C0-436F-BBA7-55D3D47E23F6. Podpisany Strona 2



1]

BUDŻET                   

GMINY

Na 

współfinansowa

nie z udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

DOTACJE 

BUDŻET 

PAŃSTWA 

DOTACJE 

INNYCH 

JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU 

INNE(Pożyczki z 

WFOŚ i GW 

oraz kredytu

 BUDOWA WODOCIĄGU I KANALIZACJI 

WE WSI OSIE Ul. SZKOLNA I 

ŚWIERKOWA 

 I-XII 2020 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

 BUDOWA KANALIZACJI we WSI 

WIERZCHY - opracowanie dokumentacji 
 I-XII 2020 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

BUDOWA WODOCIAGU w m.OSIE, ul. 

WYBUDOWANIE POD MIEDZNO - 

opracowanie dokumentacji

 I-XII 2020 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

BUDOWA WODOCIĄGU w m. OSIE - Ul. 

STAROGARDZKA - opracowanie 

dokumentacji

 I-XII 2020 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

010 01010
6057  

6059

 BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ WE 

WSI OSIE - etap III (Osada Starnie) 
 I-XII 2020 700 000,00 700 000,00 545 440,32 154 559,68 700 000,00

WIEL. PL. 

INWEST.
Urząd Gminy

60014 6300

 DOFINANSOWANIE PRZEBUDOOWY 

DROGI POWIATOWEJ Nr 1211C Tleń - 

Lniano 

 I-XII 2020 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

BUDOWA DROGI GMINNEJ W M. 

RADAŃSKA
 I 2018 -XII 2020 1 568 000,00 118 000,00 1 450 000,00 734 000,00 716 000,00 1 450 000,00

KONTNUACJA 

WIEL. PL. 

INWEST.

Urząd Gminy

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ w m. 

MIEDZNO - Droga transportu 

rolniczego)

 I-XII 2020 550 000,00 550 000,00 400 000,00 150 000,00   550 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

BUDOWA DROGI GMINNEJ w m. 

WAŁKOWISKA - opracowanie 

dokumentacji

 I-XII 2020 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

600 60016 6060
ZAKUP RADAROWEGO 

WYŚWIETLACZA PRĘDKOŚCI
 III - V 2020 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

720 72095
6057   

6059
INFOSTRADA KUJAW I POMORZA 2,0  I 2018-XII 2020 205 802,00 0,00 141 086,60 21 162,99 119 923,61 141 086,60

KONTNUACJA 

WIEL. PL. 

INWEST.

Urząd 

Marszałkowski 

i Gmina Osie

6 050
BUDOWA REMIZY STRAŻACKIEJ w m. 

OSIE -  I etap
 I-XII 2020 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

6 060
ZAKUP MOTOPOMPY POŻARNICZEJ 

dla OSP Brzeziny
 I-XII 2020 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 NOWE ZADANIE Urząd Gminy

90015
6057  

6059

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO NA TERENIE GMINY OSIE  

NA URZĄDZENIA 

ENERGOOSZCZĘDNE, 

PROEKOLOGICZNE

 I 2019-XII 2020 1 130 000,00 65 000,00 1 075 000,00   437 500,00 637 500,00 1 075 000,00
KONTYNACJA 

WIEL PLAN 

INWEST>

Urząd Gminy

90019 6230
 BUDOWA PRZYDOMOWYCH 

OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW
 I-XII 2020 9 000,00 0,00 9 000,00   9 000,00 9 000,00 NOWE ZADANIE

Dotacje dla 

realizatorów

921 92109
6057   

6059

 MODERNIZACJA ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ W PRUSKICH (w 2019 r. 

opracowanie dokumentacji) 

 I 2019-XII 2020 457 000,00 17 000,00 440 000,00 87 088,42 352 911,58 440 000,00
KONTYNUACJA

WIEL. PL. 

INWEST.

Urząd Gminy

Razem : - 5 991 802,00 200 000,00 5 737 086,60 3 606 191,73 1 264 894,87 716 000,00 0,00 150 000,00 5 737 086,60

ZAŁĄCZNIK NR 3

§

Do budżetu Gminy Osie na 2020 r.

Zmieniony Uchwałą Rady Gminy Osie Nr XII/84/20 z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

RAZEM

PLAN FINANSOWANIA INWESTYCJI ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

ROZDZ.

754 75412

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH  W GMINIE OSIE W 2020 ROKU

010 01010 6050

600

60016 6050

NAKŁADY 

PLANOWANE                              

NA 2020 ROK

NAKŁADY 

WYKONANE                            

DO 31.12.2019 

NAZWA ZADANIA                                                                                                                                       

INWESTYCYJNEGO

PLAN 

ROZPOCZĘCIA, 

ZAKOŃCZENIA,                                              

M-C, ROK

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

DZIAŁ

AKTUALNA 

WARTOŚĆ 

KOSZTORYSOWA

900

UWAGI

Id: 85A9B536-07C0-436F-BBA7-55D3D47E23F6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Nazwa podmiotu Rodzaj dofinansowania Kwota w zł

700 70004 2650 GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY W OSIU
Dotacja przedmiotowa do gospodarki 

mieszkaniowej
11 900,00   

900 90001 2650 GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY W OSIU
Dotacja przedmiotowa do gospodarki 

ściekowej
8 000,00   

900 90026 2650 GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY W OSIU
Dotacja przedmiotowa do gospodarki 

odpadami
26 000,00   

45 900,00   

720 72095 2339 URZĄD MARSZAŁKOWSKI

Dotacja dla Województwa Kujawsko 

Ponorskiego na dofinansowanie zadań zadań 

realizowanych z udziałem środków UE

4 146,00

750 75023 2710 POWIAT ŚWIECKI
Dotacja dla Powitu Świeckiego na 

dofinansowanie zadań administracyjnych
17 000,00

851 85121 2780 SP ZOZ GMINNA PRZYCHODNIA W OSIU
Dotacja dla SP ZOZ na dofinansowanie 

programu profilaktyki zdrowotnej
40 000,00   

61 146,00   

92109 2480
GMINNY OŚRODEK KULTURY                                                                                                                                                                                       

w OSIU

Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji 

kultury
881 350,00   

92116 2480 GOK - BIBLIOTEKA
Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji 

kultury
125 600,00   

1 006 950,00   

1 113 996,00   

600 60014 6300 POWIAT ŚWIECKI
Dotacje celowe na dofinansowanie przebudowy 

drogi powiatowej Tleń - Lniano
200 000,00   

200 000,00   

1 313 996,00   

Dział Rozdz. § Nazwa podmiotu Rodzaj dofinansowania Kwota w zł

010 01009 2830 GMINNA SPÓŁKA WODNA
Dotacja celowa na modernizację urządzeń 

wodno-melioracyjnych
15 000,00   

754 75415 2360 STOWARZYSZENIA
Dotacja celowa na poprawę warunków 

bezpieczeństwa na wodach
10 000,00   

854 85412 2360 STOWARZYSZENIA
Dotacja na dofinansowanie półkolonii oraz 

organizację zajęć świetlicowych
6 000,00   

926 92605 2360 STOWARZYSZENIE SPORTOWE
Dotacje celowe na organizację zajęć 

sportowych
120 000,00   

151 000,00   

900 90019 6230 Podmioty i osoby realizujące inwestycje
Dotacje celowe na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków
9 000,00   

9 000,00   

160 000,00   

921

WYKAZ DOTACJI INWESTYCYJNYCH  DLA PODMIOTÓW ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

RAZEM DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH

 Razem: 

Załącznik Nr 8 

 Razem: 

 do budżety Gminy Osie na 2020 r.

WYKAZ DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH

Zmieniony  Uchwałą Nr XII/84/ Rady Gminy Osie z dnia 23 kwietnia 2020 r.

 Razem: 

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

WYKAZ DOTACJI

Razem:

RAZEM DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

WYKAZ DOTACJI INWESTYCYJNYCH  DLA PODMIOTÓW NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

RAZEM DOTACJE NA WYDATKI BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem:

DLA PODMIOTÓW NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Id: 85A9B536-07C0-436F-BBA7-55D3D47E23F6. Podpisany Strona 1




